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1 Grand Prix Polski Seniorek i Seniorów



Śląscy zawodnicy zaliczyli dobry występ podczas pierwszego w sezonie Grand Prix Polski Seniorek i Seniorów.

 

W rozgrywanym w dniach 17-19 września 2021r. turnieju  szczególnie dobrze zagrały seniorki. W kategorii tej  Roksana Załomska z KU AZS UJD Częstochowa wywalczyła wysokie  piąte miejsce.



Dobry turniej rozegrała również Julia  Bartoszek, reprezentująca klub JKTS Jastrzębie-Zdrój zawodniczka, zajeła  bardzo dobre,  dziewiąte miejsce.

 
Inna reprezentantka tego klubu  Agata Paszek  oraz  Julia Tomecka  reprezentująca MKS Skarbek Tarnowskie Góry, znalazły się w przedziale 21-24, natomiast   Klaudia Franszczuk (MKS Skarbek Tarnowskie Góry)  wywalczyła miejsce w przedziale 25-28.

 

W kategorii seniorów najlepiej spisał się  Adrian Więcek z klubu TTS Polonia Bytom, który doszedł aż do ćwierćfinału i ostatecznie uplasował się na piątym miejscu .

 
Dobrą lokatę zajął także Grzegorz Felkel  z klubu KTS Gliwice, który wywalczył wysokie 9 miejsce.  Doświadczony  Jarosław Tomicki również reprezentujący klub  KTS Gliwice nie powiedział jeszcze ostatniego słowa w walce o najwyższe cele, o czym świadczy dobry występ i   miejsce w przedziale 13-16. Wielu uznanych od lat zawodników  zostało pokonanych w tym turnieju przez  reprezentantów Województwa Śląskiego.



Pełne wyniki zawodów dostepne są na stronie PZTS.



Fotogaleria z zawodów:
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                                    Szczególnie polecamy:

                                    Drużyny ŚLZTS w najwyższych klasach rozgrywkowych:

BEBETTO AZS AJD Częstochowa - Ekstraklasa Kobiet

3S POLONIA Bytom - Lotto Superliga Mężczyzn

MKS SKARBEK Tarnowskie Góry-  I Liga Kobiet

JKTS Jastrzebie Zdrój- I Liga Kobiet

KTS Gliwice - I Liga Kobiet

KTS Gliwice - I Liga Mężczyzn

BISTS Bielsko - Biała - I Liga Mężczyzn 

UKS Dąbrowiak Dąbrowa Górnicza - I Liga Mężczyzn



Zwycięzcy klasyfikacji klubowej ŚLZTS w kategoriach seniorskich i młodzieżowych:

KTS Gliwice

MKS SKARBEK Tarnowskie Góry
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	Śląski Związek Tenisa Stołowego
	ul. Partyzantów 25
	44-113 Gliwice
	godziny pracy biura:
	poniedziałek 12.00 - 16.00
	czwartek 08.00 - 12.00
	Kontakt z nami
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                                    za odwiedzenie naszego serwisu

                                    Zapraszamy do udziału w zawodach organizowanych

przez Śląski Związek Tenisa Stołowego

                                

                            

                        

                    

                

                

            

        


        
		
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
		
        
        
		

        
		
		
		
		
    